Resultate
Résultats

ST. MORITZ, 02.02.2020

Witterung: bewdlkt

RENNLEITUNGSPRASIDENT :  Rolf Zundel

RENNLEITUNGSMITGLIEDER ;. Karin Aebi

EINLAUFRICHTER :  Christian Kaegi

GANGARTRICHTER . Roland Hofer, Julian Ehrbar

STARTER : Martina Bléchliger-Aebi, Marcel Schulthess
TIERARZTE . Dr. Simone Weiss, Dr. Erwin Deiss

DOPING KOMMISSAR . Michaela Steffen

WETTEN . Bernhard Pfister, Markus Bolliger (Ausbildung)
TOTOUMSATZ ;50991

PREIS DES HANDELS- UND

GEWERBEVEREINS ST. MORITZ Trabrennen 800 m

0001

CHF 10'000 - Trabrennen - 800 Meter - Laser - International - 4 bis 15-jahrige Pferde, die nicht mehr als CHF 150'000
gewonnen haben, Zulage von 25m bei CHF 75'000
CHF 4 275 -2 137 - 1 425 - 950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

PMH - 11.30

1 Classic Chrono 8W  Knecht Thomas 800 Knecht Romina 70.20
2 Ugo de Tortiere 12W Gonin Nathalie 825 Homberger Fanny 8.00
3 Anshy 10S Krusi Silvan 800 Krusi Silvan 9.60
4  Cricia d'Eam* 8S Fankhauser Theo 800 Hirt Evelyne 35.10
5 Corleone* 8W  Schneider Nicole 800 Schneider Nicole 5.30
6 A Speedy Boy 10W Woiton Petra 800 Woiton Petra 12.60
7  Vietnam d'Anama 11W Schlatter Hedy 825 Matthey J.-B. 11.10
8  Pipilo Jet 11w Stall Bracher 800 Luterbacher Sabine 6.70
9 Clicadela Taute 8S Stall Schulthess 800 Theiler Stephanie 15.70
10 Rubis du Gilet 15W Stall Schulthess 825 Koller Armin 11.80
11 Cordeiro* 8W  Ecurie Turrettini 800 Nunes de Oliveira V. 11.80
12 Aladin Volsin 10W Krusi Barbara 800 Krusi Barbara 9.60
13 Italianec 10W Stall Bracher 800 Bracher Heiner 7.40
14 Beau Diamant 9W  Ecurie Picora 825 Pittet Cédric 8.90
15 Terry Gahn 13W Huguelet Caroline 825 Huguelet Caroline 13.90

Sieger 1 8j.br.W.v.Mah Jong du Vivier-Marysa de Gammont

- Zichter : Frankreich

- Trainer . Gerber-Fluhmann Tanja

Sieg - Absténde : -sicher -1, Hals, 1.75, 1.75, 1.75, Hals

Km-Reduction : TNC

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 70,20 / Platz: 10,40, 3,20, 3,10/ Einl.: 25,60 / Drei: 28,70

Bemerkung . Erschwerte Bedingungen / conditions aggravées



0002 GP DQ SOLUTIONS

Trabrennen

800 m

CHF 15'000 - Trabrennen - 800 Meter - Laser - International - 4 bis 15-jahrige Pferde die mindestens CHF 50'000
gewonnen haben
CHF 6 412 - 3206 -2 138-1425- 713 -356 - 750 in den Zuchtfonds

PMH - 14.00
1
2
3
4
5)
6
7
8
dG

Sieger

- Zichter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Dopingprobe
Keine Parade
Bemerkung

Vladimir de Ginai 11w
Sonny Club 9H

Super Berry Chenou 14W
Apollo San 10W
Verrazano Bridge 11w
Vicomte de Corveil 11w
Volpone d'Argentan 11w
Ramona Lap* 15S
Vasco de Graux 11w

11j.F.W.v.Quatre Juillet-Quefie de Cossé

Frankreich

Schlatter Kurt

Stall Allegra Racing
Johner Jean-Francois
Gruter Daniel

Stall Nyburg
Huguelet Caroline
Schlatter Hedy

Krusi Barbara
Johner Jean-Francgois

Fankhauser Theo

- Uberlegen - 3.5, 0.5, 6, 0.75, 3.5, Weile

TNC

800
800
800
800
800
800
800
800
800

Hirt Evelyne

Ferro Loris

Johner J.-F.

Griter Daniel
Burger Adrian
Huguelet Caroline
Matthey J.-B.

Krisi Barbara
Serafini Jean-Pierre

Sieg: 9,50/ Platz: 1,50, 1,70, 1,60 / Einl.: 7,10 / Drei: 47,30

Vladimir de Ginai
Volpone d'Argentan
Erschwerte Bedingungen / conditions aggravées

9.50
9.70
5.50
4.60
7.90
3.70
7.60
6.40
6.60



